
*17-18 stycznia odbyły się WARSZTATY HIP HOPU

Osoby obecne na warsztatach miały okazję uwolnić swoją kreatywność i nauczy się wyrażać siebie poprzez słowa, doskonalić swoje umiejętności artystyczne pod okiem doświadczonych
mentorów, poczuć rytm dzięki pracy z instrumentami perkusyjnymi, poznać tajniki produkcji muzycznej i filmowej, zobaczyć, jak powstaje sztuka hip hopu!

24 stycznia 2025

Kreatywne Ferie zimowe 2025r. w Centrum Kreatywności Pałacyk

W dniach 17-24 stycznia odbyła seria inspirujących i kreatywnych zajęć w Centrum Kreatywności Pałacyk, w ramach ferii dla dzieci i młodzieży. Była to świetna okazja do twórczych
wyzwań, dobrej zabawy i okazji do rozwijania pasji.





*20 stycznia

11.00-13.00 MALOWANIE NA PŁÓTNIE

Twórcze malowanie na płótnach przygotowanych przez radnych Młodzieżowej Rady Miasta. Wykorzystaj swoją wyobraźnię i stwórz unikalne dzieło sztuki!





*14.00-16.00 WARSZTATY GARNCARSKIE

Pod okiem Sylwestra Kiełka, dyrektora Państwowego Ogniska Plastycznego w Starachowicach,

na warsztatach zgłębialiśmy tajniki pracy z gliną i własnoręcznie tworzyliśmy unikatowe ceramiczne dzieła.

*21 stycznia, odbyły się:

*10:00 - 11:00 - JOGA

Rozpoczęliśmy dzień od relaksujących ćwiczeń jogi, prowadzonych przez Ewę Kołaczyńską. To była wspaniała chwila relaksu i wytchnienia.

*11:00 - 13:00 - ZAJĘCIA Z FOTOGRAFII OTWORKOWEJ

Następnie odkrywaliśmy niszową technikę fotograficzną z prowadzącym warsztaty Mirosławem Radomskim. Nauczyliśmy się robić zdjęcia prostymi przedmiotami i wywoływać je na
papierze fotograficznym.





*13:00 - 14:30 - KONKURS NA NAJŁADNIEJSZE CIASTKO

Dzieci i młodzież, mogły pokazać swoje talenty, dekorując ciastka lukrami, posypkami i innymi ozdobami. Na zwycięzców czekały gadżety od Młodzieżowej Rady Miasta i Centrum
Kreatywności Pałacyk.

22 stycznia - DZIEŃ BABCI I DZIADKA

Dzieci  młodzież przybyli na warsztaty z babciami i dziadkami, aby wspólnie spędzić czas w Pałacyku.

*10:00 - 11:30 - BINGO

To była świetna zabawa, która łączy pokolenia. Młodzież i seniorzy wspólnie zagrali w pełne emocji Bingo, rywalizując o zwycięstwo w przyjaznej atmosferze.

*11:30 - 14:00 - WARSZTATY SZYDEŁKOWANIA Z SENIORAMI

Na zajęciach doświadczeni seniorzy zaprezentowali podstawy szydełkowania, dzięki czemu wspólnie młodzież stworzyła piękne dekoracje i serwetki.



*12:00 - 14:00/15:00 - Brydż

Na zakończenie feryjnego dnia odbyły się rozgrywki brydżowe, które stały się okazją do zabawy i nauki dla młodzieży i seniorów. Przy jednym stole pokolenia łączyły siły, dzieląc się
doświadczeniem i pasją do tej klasycznej gry.

23 stycznia odbyły się:

*10:00 - 12:00 - WARSZTATY PLASTYCZNE

To  były świetne integracyjne warsztaty plastyczne, idealne dla wszystkich, w tym dla osób z niepełnosprawnościami.

Pod okiem pedagogów ze Środowiskowego Domu Samopomocy powstały wyjątkowe prace.

*12:30 - 14:00 - TWORZENIE SCRAPBOOKÓW

Młodzież odkrywała sztukę scrapbookingu, czyli kreatywnego tworzenia albumów pełnych zdjęć, pamiątek i dekoracji. Powstały unikalne zapisy wspomnień, w połączeniu z ozdobnymi
papierami, naklejkami i własnoręcznie wykonanymi dodatkami.



*16:00 - Oglądanie filmów

Dzień zakończyliśmy relaksującym seansem filmowym w przytulnej atmosferze.

24 stycznia - DZIEŃ GIER DLA MŁODZIEŻY

*12:00 - 15:00 - TURNIEJ FIFA

Tego dnia młodzież wzięła udział w emocjonującym turnieju FIFA na PlayStation i zawalczyła o tytuł mistrza.

Był to również wspaniały dzień rozgrywek w gry planszowe.
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26 czerwca 2025

,,Bez ekranów może być fajnie''- podsumowanie konkursu

W świecie pełnym ekranów, powiadomień i cyfrowych rozpraszaczy
coraz trudniej znaleźć czas na prawdziwe, rodzinne chwile. Właśnie
dlatego Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach
postanowiła zaprosić uczniów klas 3–5 starachowickich szkół
podstawowych do wyjątkowej inicjatywy, która pokazała, że wspólne…
spędzanie czasu bez telefonów, tabletów czy komputerów może być nie
tylko możliwe, ale też niezwykle satysfakcjonujące i radosne!Więcej...

25 czerwca 2025

Świętojańskie czarowanie w Pałacyku

24 czerwca 2025 roku w Pałacyku odbył się niezwykły wieczór pełen świętojańskiej magii, dawnych legend i słowiańskich tradycji. W wyjątkowej atmosferze,
inspirowanej Nocą Kupały – pradawnym świętem miłości, ognia i wody – uczestnicy mogli poczuć ducha natury oraz zanurzyć się w obrzędowość najkrótszej
nocy w roku.

Więcej...

9 czerwca 2025

Wieczór z grami planszowymi z ,,Kuferkiem z planszówkami"

Wieczór z „Kuferkiem z planszówkami” – pełen emocji, śmiechu i wspólnej zabawy!

Więcej...

6 czerwca 2025

Konferencja „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”

5 czerwca 2025 r. w Centrum Kreatywności "Pałacyk" odbyło się wyjątkowe wydarzenie inaugurujące cykl spotkań dla organizacji pozarządowych – konferencja pt. „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”.



5 czerwca 2025 r. w Centrum Kreatywności "Pałacyk" odbyło się wyjątkowe wydarzenie inaugurujące cykl spotkań dla organizacji pozarządowych – konferencja pt. „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”.

Więcej...


